
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по
обработлива земјоделска 
површина за поледелски 

култури
М.1.1

1 ВАРДАР ОЗ АД ГРАДСКО ВЕЛЕС 3.759.325,00
2 Гултен Јашар ВЕЛЕС 125.975,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство - физички лица


